
ZARZĄDZENIE Nr 3/2009 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 12 stycznia 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Zbąszynek w 2009 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XXIX/61/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2008 r. w 
sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2009 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert mający na celu wyłonienie podmiotów do realizacji zadań 
publicznych Gminy Zbąszynek w następujących zakresach: 
           A: kultura fizyczna i sport, 
           B: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, 
           C: ochrona i promocja zdrowia, 
w trybie i na zasadach zawartych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zamieszcza się: 
 

- w dzienniku o zasięgu lokalnym w wersji skróconej, 
- w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej www.zbaszynek.pl w wersji 

pełnej, 
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zbąszynku w wersji pełnej. 

  
§ 3. 1. Do opiniowania wniosków złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań o 
których mowa w § 1 powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
Aneta Nawracała  - Przewodniczący Komisji 
Jan Mazur   - Członek Komisji 
Marcin Kumke  - Członek Komisji  
Waldemar Chwałkowski - Członek Komisji 
Magdalena Tomaszewska - Członek Komisji 

2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.  
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 3/2009  

Burmistrza Zbąszynka 
z dnia 12 stycznia 2009 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) oraz Uchwały  
Nr XXIX/61/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
rocznego Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami na 2009 rok 

BURMISTRZ ZBĄSZYNKA OGŁASZA  
otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2009 roku przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego w następujących zakresach: 
 
A: Kultura fizyczna i sport 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2009 roku – 120.000,00 zł 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2008 roku – 104.000,00 zł. 
 
Zadanie nr 1: w zakresie piłki nożnej: 

a) wspieranie klubów sportowych działających na terenie gminy Zbąszynek,  
b) organizacja zawodów, meczów i rozgrywek sportowych,  
c) propagowanie sportu wśród dzieci i młodzieży,  
d) utrzymanie i wyposażenie obiektów sportowych i rekreacyjnych,  
e) objęcie szkoleniem i zajęciami osób z terenu gminy Zbąszynek. 

 
Zadanie nr 2: w zakresie pozostałych dyscyplin sportowych:  

a)   wspieranie klubów sportowych działających na terenie gminy Zbąszynek,  
b) organizacja zawodów, meczów i rozgrywek sportowych,  
c) propagowanie sportu wśród dzieci i młodzieży,  
d) utrzymanie i wyposażenie obiektów sportowych i rekreacyjnych,  
e) objęcie szkoleniem i zajęciami osób z terenu gminy Zbąszynek. 

 
B: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2009 roku – 35.000,00 zł 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2008 roku – 29.300,00 zł. 
 
Zadanie nr 1:  wspieranie amatorskiej twórczości artystycznej osób starszych. 
 
Zadanie nr 2:   podtrzymywanie lokalnej i narodowej tradycji i kultury: 

a) organizowanie festiwali, przeglądów dorobku kulturalnego oraz warsztatów 
artystycznych,  

b) pielęgnowanie polskości poprzez poznawanie miejsc związanych z dziejami narodu 
polskiego,  

c) pomoc w zakresie upamiętniania ważnych wydarzeń, miejsc pamięci, pomników itp. 
 
Zadanie nr 3:   wspieranie działań służących aktywizacji i integracji społecznej mieszkańców 

Gminy Zbąszynek podejmowanych przez związki działkowców, koła wędkarskie i 
związki Harcerstwa Polskiego. 

 
C: Ochrona i promocja zdrowia 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2009 roku – 5.000,00 zł 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2008 roku – 5.000,00 zł. 
 
Zadanie nr 1: prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej oraz rehabilitacji 

osób niewidomych i słabo widzących, organizacja czasu wolnego, spotkań 



integracyjnych oraz imprez okolicznościowych, związanych z rekreacją ruchową 
niewidomych i słabo widzących, 

 
Zadanie nr 2: prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej oraz rehabilitacji 

osób chorych na cukrzycę, organizacja czasu wolnego, spotkań integracyjnych oraz 
imprez okolicznościowych, związanych z rekreacją ruchową chorych na cukrzycę. 

 
Zadanie nr 3: promowanie zdrowego stylu życia poprzez ruch i przebywanie na świeżym  

powietrzu. 
 

REGULAMIN KONKURSU 
 

I. Zasady przyznawania dotacji: 
1. O dotację ubiegać się mogą  organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 

11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizujące zadania 
z obszaru pożytku publicznego (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.). 

2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie lub przesłanie w terminie oferty 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania 
publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U.  Nr 264 poz. 2207). 

3. Do ofert należy dołączyć następujące dokumenty i informacje:  
a) aktualny odpis z rejestru lub odpis z rejestru wraz z oświadczeniem o zgodności 

odpisu ze stanem faktycznym,  
b) aktualny statut lub inny dokument określający zakres działania organizacji lub 

podmiotu, chyba, że Burmistrz dysponuje już takim dokumentem,  
c) sprawozdanie merytoryczne i finansowe za ostatni rok, 
d) aktualną klasę rozgrywkową, w której występuje klub (dotyczy zakresu: A), 
e) aktualną listę zawodników potwierdzoną przez osoby upoważnione zgodnie ze 

statutem, która zawiera: imię i nazwisko, miejsce zamieszkania, datę urodzenia 
(dotyczy zakresu: A), 

f) liczbę drużyn występujących w oficjalnych rozgrywkach na koniec 2008 roku 
(dotyczy zakresu: A), 

g) umowę partnerską lub oświadczenie partnera – w przypadku wskazania partnera 
w ofercie (dotyczy zakresów: A, B, C). 

h) wysokość pozyskanych środków pozabudżetowych w 2008 roku (dotyczy 
zakresów: A, B, C). 

           Brak dodatkowych informacji należy uznać jako „nie dotyczy”. 
4. Burmistrz Zbąszynka przyznaje dotacje celowe na realizację zadań publicznych po 

rozstrzygnięciu  konkursu ofert. 
5. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Zbąszynek a 

podmiotem, któremu dotacja została przyznano w trybie konkursu.  
 

II. Termin i warunki realizacji zadania: 
Realizacja zadania obejmuje okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2009 roku. 
Wszelkie wydatki poniesione przed dniem otrzymania dotacji nie będą uwzględnione w rozliczeniu 
dotacji. 
Szczegółowy zakres i warunki zadania publicznego określone zostaną w umowie między Gminą 
Zbąszynek, a oferentem, którego oferta została wybrana w drodze konkursu.  
Zadanie powinno być realizowane w taki sposób, by w maksymalnym stopniu podmiotami 
działań byli mieszkańcy Gminy Zbąszynek.  
 
III. Termin składania ofert: 
Oferty wraz z załącznikami należy składać w terminie do dnia 20 lutego 2009 r. w  sekretariacie  
Urzędu Miejskiego, ul. Rynek 1, 66-210 Zbąszynek w zamkniętej kopercie z adnotacją: „Otwarty 
konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2009 roku”. Za zachowanie terminu uważa się 
datę wpływu oferty do Urzędu. 



 
IV. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty: 

1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później, niż w ciągu 7 dni od upływu terminu 
składania ofert.  

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
3. Oceny zgłoszonych ofert dokona powołana przez Burmistrza Zbąszynka Komisja 

Konkursowa. Na podstawie protokołu Komisji Burmistrz dokona wyboru ofert.  
4. Złożenie oferty nie gwarantuje przyznania dotacji. Kwota przyznanej dotacji może być 

niższa od określonej w ofercie. W przypadku gdy suma dofinansowania zgłoszonych ofert 
przekracza wysokość środków przeznaczonych na dane zadanie, Burmistrz Zbąszynka ma 
prawo do proporcjonalnego zmniejszenia wielkości dofinansowania stosownie do 
posiadanych środków. W przypadku zaistnienia konieczności zmniejszenia kwoty dotacji 
w stosunku do wnioskowanej, oferent ma prawo do negocjowania zmniejszenia zakresu 
rzeczowego zadania lub wycofania swojej oferty.  

5. Ogłaszający zastrzega sobie prawo powierzenia/wspierania realizacji tego samego zadania 
więcej niż jednemu podmiotowi.  

6. Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi na podstawie opracowanych kart ocen, 
stanowiących załączniki do niniejszego ogłoszenia. 

7. Informacja o wynikach konkursu zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz na stronie internetowej Gminy Zbąszynek - www.zbaszynek.pl. 

8. Ogłaszający zastrzega sobie prawo odwołania konkursu oraz przesunięcia terminu 
składania ofert, a także jego unieważnienia. 

 
 

 


